2020年 2月 14日

各 位

ホテル ユニバーサル ポート ヴィータ

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン オフィシャルホテル『ホテル ユニバーサル ポート

ヴィータ』（所在地：大阪市此花区、総支配人：金井 紀生）は、宿泊プラン「お部屋での思

い出をパシャリ Girls Stay Plan♪」を、2020年 2月 14日（金）から 1日 1室限定で販売

しますのでお知らせします。

 本プランは、女性らしい家具や色合いで写真映えする「きらきらコーナールーム」（44㎡）

と当館で一番の広さと設備を誇る「スパークルーム」（70㎡）の客室を対象に、スマートフ

ォン用三脚をはじめ、スキンケア用品、ストレートヘアアイロンなどをお部屋にご用意した、

女子旅にぴったりの宿泊プランです。

 三脚とセルフィースティックの両方に使用できる三脚は、ワイヤレスリモコン付きで、定

点動画撮影や仲間での記念写真撮影などをお楽しみいただけます。アメニティには、イタリ

アのカプリ島発のフレグランスブランド「カルトゥージア」の香りが爽やかなスキンケアセ

ットをはじめ、撮影のコスチュームとしても花を添えるカラフルなリボン型のヘアバンドな

どを本プラン限定でご提供します。

当館では、20～30 歳代の女性社員を中心に、理想の女子旅に関連するアンケートを行い

ました。女子旅では写真映えする記念撮影をみんな一緒に残したい、かわいいアメニティが

欲しいなどの意見を参考に、気軽に思い出に残る滞在を体験いただけるよう企画しました。

当ホテルは、オリックス不動産株式会社が運営するホテル・旅館の事業ブランド「ORIX

HOTELS & RESORTS」の「パークサイド」カテゴリーに属しています。非日常空間を気軽

にお楽しみいただけるよう、新たなホテルの過ごし方をご提案してまいります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

マーケティング課 掛水、萩野、宮田

TEL：06-6460-8213  MAIL：marketing@u-vita.co.jp

ホテル ユニバーサル ポート ヴィータは、

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン

のオフィシャルホテルです。

女子旅の思い出づくりをサポート！三脚使ってみんなで記念撮影

宿泊プラン「お部屋での思い出をパシャリ」を販売
～独立のパウダールームやイタリア発のアメニティなど充実した客室で滞在～

三脚を使った撮影イメージ 自分撮りイメージ

1．「お部屋での思い出をパシャリ Girls Stay Plan♪」宿泊プラン概要

【宿泊期間】2020年 2月 16日（日）～2020年 12月 30日（水）（予定）

【予約開始】2020年 2月 14日（金）よりホテル公式ウェブサイト限定で受け付け開始

https://www.u-vita.co.jp

【客   室】きらきらコーナールーム、スパークルームの 2種類の客室が対象

【料   金】きらきらコーナールーム 4名 1室 1名あたり（素泊まり）7,100 円～

 スパークルーム   4名 1室 1名あたり（素泊まり）10,250 円～

※消費税・サービス料込み・宿泊税別途

※2種類の客室が対象です。予約状況により客室タイプを選べない場合があります。

※料金は一例です。料金は宿泊日、客室タイプにより異なります。

※1日 1室限定。※性別問わずご利用いただけます。

※1～4名さまの利用が可能です。

【内   容】 ・お部屋にスマートフォン用三脚（1 台）、ストレートヘアアイロンを貸し出し。

 ・「カルトゥージア」スキンケアセット、顔用エッセンスマスク 2種、ふわふわ

リボン型ヘアバンドをご用意。

※アメニティは一人各一個。色はお選びいただけません。貸出し備品は客室外へ持ち出しできません。

※その他、対象客室にはクレンジング、フェイスソープ、ジェルアイマスク、入浴剤などのアメニティ

を常時ご用意しています。

【プラン対象客室】

■きらきらコーナールーム（44㎡）

ピンクとシルバーのテイストに彩られたコーナールーム。

窓側のソファでくつろぎながら眼下の安治川を行き交う船

や、夜には天保山の観覧車のライトアップが望めます。ウォー

クインクローゼット、洗面台が 2 つあるパウダールームやテ

レビ付きバスルームなど快適な設備が充実しています。

■スパークルーム（70㎡）

当館で一番の広さを誇る 4 ベッド常設のお部屋です。広々

としたリビングの壁一面に渡る窓からは、ユニバーサル・スタ

ジオ・ジャパンの景色が一望できます。開放的で洗練された空

間に、ジェットバスや打たせ湯などのある高機能バスルーム

（テレビ付き）、独立シャワーブース、独立パウダールーム、

コーヒーマシン、オーディオシステム、電動カーテンなど充実

した設備や備品をご用意しています。

「カルトゥージア」スキンケアセット ふわふわリボン型ヘアバンド

きらきらコーナールーム

スパークルーム（一例）

三脚を使った撮影イメージ

https://www.u-vita.co.jp/

2．施設概要

ホテル ユニバーサル ポート ヴィータは、“太陽や

自然の恩恵を大いに受けた、活気あふれる場所”をコ

ンセプトにし、ユニバーサル・スタジオ・ジャパンの

7棟目のオフィシャルホテルとして 2018 年 7月に開

業しました。特別なステイを叶える 14 種類のゲスト

ルーム、季節ごとの多彩なメニューが楽しめるビュッ

フェレストランを備え、心のこもったおもてなしで、

旅のもう一つの思い出づくりをお手伝いします。

所 在 地 大阪市此花区島屋 6丁目 1番 16号

面 積 敷地面積：4,547.17㎡、延床面積：31,600.14㎡

建 物 概 要 地下 2階、地上 15階建て（ホテル部分 1階～11階）

客 室 数 428室

飲 食 施 設 「ヴィータ ダイニング ソリス グラーティア（VITA DINING

SOLIS GRATIA）」

交 通 ア ク セ ス JRゆめ咲線「ユニバーサルシティ」駅徒歩約 2分

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.u-vita.co.jp

4．受賞歴

TM & © 2020 Universal Studios. CR20-0226

じゃらんアワード 2018 「じゃらん OF THE YEAR 泊まって良かった宿大賞

近畿・北陸エリア 301室以上部門」総合第 1位・朝食第 1位をダブル受賞

外 観

https://www.u-vita.co.jp/